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



pålegge grunneier å rive/ fjerne, uavhengig om det er denne eier som har utført/ 
oppført tiltaket.

I vedlagt tilstandsrapport fra takstmann fremkommer følgende TG 3 avvik:
3.1 Vinduer og ytterdører
TG3 vurdert utifra beskrevne avvik på bygningsdel
Takstmannens prisvurdering ved utskiftning antas mellom Kr. 50.000. ‑ og 100.000.‑
9.1.3 1 etg delvis under terreng Fuktmåling og ventilasjon
TG3 vurdert utifra beskrevne avvik på bygningsdel
Takstmannens prisvurdering ved utskiftning antas mellom Kr. 100 000. ‑ og 300.000.‑

Av TG2 avvik som takstmannen har avdekket fremkommer følgende:
1.1 Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring mot vann og fuktighet
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik og alder på bygningsdel.
1.3 Terrengforhold
TG2 vurdet på grunn av alder/ manglende drenering.
2.1 Yttervegger
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik og alder på bygningsdel.
4.1 Takkonstruksjon, taktekking og skorstein over tak
TG2 vurdert utifra alder på bygningsdel
4.2 Undertak, lekter og yttertekking (taktekkingen)
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik og alder på bygningsdel.
6.1 Balkonger, verandaer og lignende
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik og alder på bygningsdel.
8.1 Kjøkken Kjøkken
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik og alder på bygningsdel
9.1.1 1 etg delvis under terreng Veggenes og himlingens overflater
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik på bygningsdel
9.1.2 1 etg delvis under terreng Gulvets overflate
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik på bygningsdel
10.5 Ventilasjon
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik på bygningsdel.

Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA totalt: 49 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 21 m² Vindfang, stue og kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 28 m² Vindfang, stue og soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² 

Ikke målbare arealer
Uthus satt opp i tre med stålplater på tak. Ikke målbart areal pga lav takhøyde.



TV/ Internett/ Bredbånd
Mobilt bredbånd. 

Hvitevarer
Medfølger det av hvitevarer som står i hytta under visning. Det gis ingen garanti på  
disse.

Innbo og løsøre
Hytta selges med alt av innbo og møbler og vil ikke bli ytterligere utvasket eller ryddet  
for annet enn private eiendeler før overtagelse. Dette av hensyn til selgers alder og  
helse. Med bud på eiendommen så aksepterer budgiver dette. Selger forbeholder  
seg retten til å ta med seg det han ønsker av løsøre. 

Ferdigattest
Det foreligger ikke tegninger, brukstillatelser eller ferdigattester for tiltak på  
eiendommen i kommunens arkiv. Jf. plan‑ og bygningsloven § 21‑10 (5) utstedes det  
ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1/ 1-98. Dette innebærer at  
byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at det foreligger ferdigattest. Det  
betyr imidlertid ikke at ulovlig bygde tiltak blir lovlige. Ulovlig oppførte tiltak vil  
kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter dagens regelverk. Kjøper  
overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

Adgang til utleie
Dette er en selveiende fritidsbolig som kan leies ut i sin helhet.

Oppvarming
Vedovn i stua. Elektrisk oppvarming. I de rom hvor det på visning ikke er montert  
panelovner, vil det heller ikke medfølge i handelen.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Eier har eid hytta siden 1972 (53 år). 
‑ Fukt i gulv i kjeller.
‑ Har hatt markmus inne på vinterstid.
‑ Det er utført arbeid på elektrisk av faglærte. Ca 30 år siden. August Larsen Bergen  
AS. Kraftlaget la inn ny måler for ca 6‑7 år siden.
‑ Det er utført arbeid på Tak og vinduer mm. Kun av faglærte. Snekker Bringedal. 
‑ Tilstandsrapport fra Takstmann Harald Ingebrigtsen er vedlagt salgsoppgaven. 



Tomt/  beskaffenhet
Usjenert naturtomt.

Det er registrert en sirkeleiendom med gnr 71 bnr 21 i eiendom 77/  20. Vi har ikke  
opplysninger, størrelse eller beliggenhet for denne eiendommen. Vi vet bare at  
eiendommen ligger i dette området en plass. Både bnr 20 og 21 medfølger kjøpet. 

Grensene som fremkommer av kommunale kart (og eventuelt inntegning på bilder)  
er omtrentlige og man må bestille endelig oppmåling for å få klargjort grenser og  
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